Os preços foram solicitados a três fornecedores do ramo, são eles:

FORNECEDOR VALOR R$

INFORGENESES SOLUÇÃO INFORMÁTICA

LTDA, CNPJ: 04.680.817/0001-09

ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA,
CNPJ: 17.422.433/0001-38

A. O. S. SOFTWARE LTDA, CNPJ

10.368.980/0001-33

R$ 16.784,00 (dezesseis mil, setecentos e

oitenta e quatro reais)

R$ 12.000,00 (dose mil reais)

R$ 44.550,00 (quarenta e quatro mil,

quinhentos e cinquenta reais)

4 - Justificativas para a metodologia utilizada;

Considerando os limites previstos no artigo 75 da Lei 14.133/2021, e considerando quea

IN nº 65/2021 permite a pesquisa com fornecedores, a Comissão Permanente de Licitação

vislumbrou como alternativa a contratação direta com fornecedores, optando pelo menor

[...]

02 SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO 12 MÊS R$ 300.00 R$ 3.600,00

03 SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE 12 MÊS R$ 350.00 R$ 4.200,00

GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES
04 CONTABEIS PARA O.PORTAL DA 12 MÊS R$ 350,00 R$ 4.200,00

TRANSPARENCIA

VALOR TOTAL ANUAL DE LOCAÇÃO DOS SISTEMAS: R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais).

Validade da Proposta: 60 Dias (Sessenta Dias).

SÃO LUIS (MA), 30 de janeiro de 2025.

ADTR SERVIÇOS DE

INFORMATIGAIIDA

ONP7422 433/0001-38

ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA